
Tønsberg 4-dagers og NC i Grenland 

 

Etter en sommer med mye mengdetrening, startet høstsesongen opp med Tønsberg 4-dagers 

5.august. Løpet, som har blitt arrangert i mange år, består av en prolog, to fellesstarter og en 

avsluttende tempo.  

 

Prologen gikk opp slottsfjellet i Tønsberg, og var utrolig hard, tross den veldig korte 

konkurransetiden. Andreas ble vår bestemann med en 14. plass.  

 

Påfølgende dag ventet en 130 km lang fellesstart. Planen var å være representert i brudd, og 

eventuelt dra opp spurten for Magnus, som har vært skadet i kneet store deler av sommeren. 

Planen ble fulgt i løpets første to timer, men dessverre gikk det av gårde et farlig brudd, uten 

noen fra Frøy. Tross sterk kjøring i feltet for å dra inn bruddet av våre egne, holdt bruddet inn.  

I spurten i hovedfeltet blir Andreas nummer 4, og dermed 16 totalt.  

 

2. etappe var på forhånd sett på som den hardeste dagen, med en lengde på 200km, der 

rytterne skulle over både Skrimfjellet og Hvarnesbakkene. Som forventet ble feltet delt opp i 

mange mindre grupper etter den 5km lange bakken opp til Skrim. Den første gruppen bestod 

av 20-25 syklister, der vi hadde med Andreas. Gruppen ble ytterligere redusert med 5-6 mann 

etter de korte, men svært bratte Hvarnesbakkene, og i underkant av 20 mann skulle gjøre opp 

om seieren på da det gjenstod 30km. Plussbank Cervelo, satt med 4 mann i tetgruppen, og var 

taktisk overlegne mot andre ryttere som er alene fra sine lag. 15km før mål stakk Adrian 

Gjølberg alene og holdt unna til seier. I feltet ble Andreas nummer 2 i spurten, og nummer 3 

på etappen.  

 

Den avsluttende etappe var en 12km lang tempoetappe, som skilte lite. Andreas ble 

bestemann på en 4. plass, og 7 i sammendraget totalt. Max og Eivind kjører også bra, og blir 

henholdsvis 17 og 23 på etappen.  

 

Norgescup 3, Skien 

 

Årets 3. Norgescupritt skulle kjøres i neste års NM løype. Løypa bestod av 3 bakker, tøffe 

utforkjøringer og svært få rolige partier. I den første bakken var det flere brosteinspartier som 

gjorde bakken svært tøff. Etter en times kjøring var feltet nede i 30-35 mann, og her hadde vi 



med Andreas og Tord. Rittet ble preget av svært aktivt og hard kjøring, og et par runder før 

mål, var det kun 15-16 mann som fortsatt var med i rittet. Resten av rytterne var tatt ut. 

Andreas hang med i første gruppe. Ut på siste runde var det naturlig nok mange slitne ryttere 

og tetgruppen ble splintret opp siste bakke. Bruddet bestående av to mann, holdt akkurat inn, 

og Andreas kommer inn på en 9.plass. Kun 14 mann kommer til mål i den svært tøffe løypa. 

Tord blir nest beste på en 25-30 plass. Listene som ble lagt ut etter målgång er preget av 

mange feil.  

 

På søndagen stod et rankingritt i en 8km rundløype for tur. Løypa ble kjørt 16 ganger, og også 

denne dagen blir det kjørt aktivt og hardt. Underveis hadde vi en eller to mann plassert i alle 

farlige brudd, og det så også ut som noen av disse kom til å bli det avgjørende bruddet. Alle 

brudd blir dessverre for oss innkjørt, og når det avgjørende bruddet går er vi ikke representert. 

Dermed blir det jaging bakfra, men bruddet holder unna. Laget arbeider steinhardt, og det er 

like før vi lykkes.  

 

20-22 sept. går Festningsrittet, som er et UCI kat. 2.2 løp. Her stiller vi med et 6 manns lag, 

og ser fram til tre harde dager i Kongsvinger distriktet.  

  


